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مدیر جهاد کشاورزی سربیشه گفت: سال گذشته به طور میانگین از 
هر هکتار در حدود ۳ تن جو و از هرهکتار ۳.۵ تن گندم برداشت شده اما 
امسال با توجه به شرایط ذکر شده تولید با عملکرد ۱.۸ تن در هکتار جو 

و تولید با عملکرد ۱.۴ تن در هکتار گندم داریم.
به گزارش ایسنا مریم جوادی بایگی، اظهار کرد: با هدف نظارت 
بر برداشت و ارزیابی عملکرد کشاورزان، مروجین پهنه‌های تولیدی 
در مناطق تحت نظارت خود، حضور مستمر دارند و توصیه‌های 
 لازم درجهت برداشت و تحویل گندم به سیلو را به کشاورزان

 دارند.
وی افزود: طی بازدیدهای به عمل آمده توسط مروجین پهنه‌های 
تولیدی در سطح شهرستان،  باتوجه به کاهش نزولات جوی، کمبود 
منابع آبی، همچنین خسارت سرمازدگی و بالا بودن قیمت نهاده‌ها، امسال 
متاسفانه با کاهش ۴۰ درصدی عملکرد در واحد سطح تولید جو و گندم 

در شهرستان سربیشه هستیم.
مدیر جهاد کشاورزی سربیشه در مورد تولید عسل نیز گفت: اعنایت 

به آغاز برداشت عسل از زنبورستان های شهرستان دراواخر خردادماه، 
در سال گذشته از تعداد ۲۱۳۴ کلنی زنبور عسل، میزان ۱۰ تن عسل 
برداشت شده است و پیش بینی می‌شود برداشت عسل درسال ۱۴۰۰ به 

بیش از ۱۰ تن برسد.
وی افزود: عسل این شهرستان حاصل شهد گیاهان داروئی منطقه 
است و عسل تولیدی خاصیت داروئی منحصر بفردی دارد که در کل 

کشوراز بازار پسندی مطلوبی برخوردار است.
مدیر جهاد کشاورزی سربیشه بیان کرد: ایران هشتمین تولید کننده 
عسل در دنیا است که سالانه نزدیک به ۸۰ هزار تن از این محصول را 

تولید می‌کند.
جوادی بایگی افزود: سرانه تولید عسل در ایران پنج برابر جهان است 

که در مصرف هم ایرانیان پنج برابر سرانه جهانی عسل مصرف می‌کنند.
مدیر جهاد کشاورزی سربیشه یادآور شد: در همین راستا برای افزایش 
تولید و ارتقاء سطح دانش زنبورداران اداره امور دام جهاد کشاورزی 

شهرستان اقدام به  آموزش انفرادی زنبورداران کرده است.

کاهش برداشت گندم و جو در سربیشه به نصف بر اثر خشکسالی 

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌گفت: 
امسال اعتبار طرح های عمران روستایی از منابع ملی و استانی 

نسبت به سال گذشته ۲.۵ برابر افزایش یافت.
به گزارش ایرنا محمدرضا شاملو، شامگاه پنجشنبه در بازدید 
از اجرای طرح‌های عمرانی روستاهای اهر و هریس با اشاره به 
اختصاص هشت هزار میلیارد تومان در سال جاری برای اجرای 
طرح های عمران روستایی کشور، افزود: این میزان اعتبار از 
جمله برای تهیه، بازنگری و اجرای طرح هادی روستایی، 
بهسازی بافت روستایی و صدور سند مالکیت برای توسعه و 

عمران روستاها هزینه می‌شود.
وی با اشاره به تهیه و بازنگری طرح هادی بیش از سه هزار و 
۷۰۰ روستای کشور توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اظهار 
داشت: روستاهایی که خواستار افزایش محدوده باشند با در نظر 
گرفتن کاربری اراضی و حفظ آب و خاک مورد بررسی قرار 

می‌گیرند.
 معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌با تاکید 
بر ممنوعیت ساخت‌ و ساز در اراضی کشاورزی و مرغوب 
روستاها، گفت: بسیاری از درخواست‌ها برای افزایش محدوده 
روستا عمدتاا از سوی افراد غیربومی‌مطرح می‌شود اما بنیاد 

مسکن اجازه ساخت‌ و ساز در اراضی کشاورزی و مرغوب 
روستا را نخواهد داد. شاملو، با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی‌از واحدهای تولیدی مستقر در روستاها طبق ضوابط 
و دستورالعمل‌ها حمایت می‌کند، ادامه داد: درخواست‌های 
تولیدکنندگان روستایی در روستای تحقق شعار »تولید، 
پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها« در زمینه الحاق به محدوده و یا 
تملک اراضی برای ایجاد واحد تولیدی در روستاها در بنیاد 

مسکن به صورت خارج از نوبت رسیدگی می‌شود.
وی یادآوری کرد: امسال از اعتبارات قیر رایگان و تبصره 
پنج قانون بودجه کشور حدود ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
طرح‌های عمرانی روستاهای آذربایجان‌شرقی پیش‌بینی شده و 
در صورت تخصیص اعتبارات از سوی سازمان برنامه و بودجه در 

اختیار استان قرار می‌گیرد.
شاملو، با ابراز نگرانی از کم‌توجهی به بهداشت محیط و 
نگهداری از طرح‌های عمرانی برخی از روستاهای شهرستان اهر 
افزود: بی‌توجهی به پاکسازی جوی آب و رهاسازی فضولات 
حیوانی در داخل برخی از روستاهای اهر می‌تواند منشا آلودگی 
و بیماری باشد و لازم است در زمینه رعایت بهداشت محیط و 

نگهداری از طرح‌های عمرانی فرهنگ‌سازی شود.

مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: این استان به عنوان 
مهمترین استان شیلاتی کشور از ظرفیت تولید افزون بر 
۱۱۳هزار تن پرورش ماهی در قفس برخوردار بوده که 

۶۰هزار تن آن در بندرلنگه امکان پذیر است.
 عبدالرسول دریایی در گفت وگوبا ایرنا افزود: با اقدام 
های انجام شده در زمینه افزایش ظرفیت تولید ماهی در 
قفس ، بندرلنگه، کنگ، چیروییه و پارسیان در آینده‌ای 
نزدیک به یکی از قطب‌های تولید ماهیان دریایی تبدیل 

شوند.
وی با اشاره به آغاز به کار طرح بهسازی بازوی غربی 

بندرصیادی کنگ ،ادامه داد: این طرح از محل اعتبارات ملی 
افزون بر ۳۷۰ میلیارد ریال انجام می‌شود و درحال حاضر 
این بندر به حدود ۳۰۰ فروند شناوری صیادی و افزون بر ۲ 

هزار صیاد خدمات رسانی می‌کند.
مدیرکل شیلات هرمزگا اظهار داشت: خدمت رسانی 
هرچه بیشتر در بنادر صیادی استان به جامعه صیادی در 
دستور کار شیلات هرمزگان قرار دارد و در تلاش هستیم 
در  قالب طرح‌های پیشنهادی ۱۴۰۰ و با تامین اعتبار لازم، 
توسعه و ساماندهی بندر صیادی حسینه در دستور کار قرار 

گیرد. 

دریایی یاد اور شد: نصب قفس‌های پرورش ماهیان 
دریایی بندرصیادی چیروئیه با ظرفیت ۵۰۰تن تولید ماهی 
در قفس  به صورت داخلی و بومی‌با حمایت شیلات و به 
همت صیادان و متخصصان جوان انجام شده که علاوه بر 
جلوگیری خروج ارز از  کشور، هزینه‌های آن نیز نسبت به 

مشابه خارجی با ۵۰ درصد کاهش همراه بوده است.
وی بیان داشت: آغاز آبگیری آزمایشی مجتمع پرورش 
میگوی هزار هکتاری حسینه بندرلنگه توسط بخش 
خصوصی نیز از دیگر ظرفیت‌های شیلاتی استان هرمزگان 
است که با زیر کشت رفتن این ۴۰۰ هکتار افزون بر هزار و 

٢٠٠تن میگو تولید خواهد شد که زمینه اشتغال ۳۰۰ نفر 
را فراهم می‌سازد. آذرماه سال ۹۷ مرکز نرسری )بزرگترین 
مزرعه پرورش ماهی در دریای خاورمیانه در منطقه گرزه 
شهرستان بندرلنگه( با سرمایه‌گذاری افزون بر ۳۹۰ 
میلیارد ریال وظرفیت تولید افزون بر ۱۰ میلیون قطعه 
بچه ماهی شانک و سوف دریایی با حضور رییس مجلس 
شورای اسلامی، استاندارهرمزگان، وزیرجهاد کشاورزی، قائم 
مقام سازمان شیلات ایران و جمعی از مسئولان کشوری و 
استانی به بهره‌برداری رسید و عملیات کارخانه فرآوری و 

مرکز تکثیر این مزرعه نیز آغاز شد.

گم شدن پیرمرد ۸۵ ساله خوزستانی در جنگل‌های علی‌آباد آخرین مورد از 
ناپدیدشدن بومیان و گردشگران در تفرجگاه‌های جنگلی گلستان است که کم 
توجهی به ریشه‌یابی حل این مشکل مانند استفاده از سامانه پایش تصویری در 

این مناطق، گردشگری گلستان را در دراز مدت دچار آسیب جدی خواهد کرد.
حدود یک سال قبل سها رضانژاد کوهنورد قائمشهری در جنگل‌های کردکوی 
ناپدید و پس از یک ماه جستجو جنازه ولی در منطقه سخت گذر و حوالی 

منطقه‌ای که گم‌شده بود پیدا شد. 
شهریور پارسال هم معین شریفی شهروند اهل کردکوی پس از رفتن به جنگل 
برای ورزش دیگر بازنگشت که جنازه وی نیز پس از حدود چهار ماه جستجو 

پیدا شد.
در آخرین نمونه از این مفقودی ها، پنجم تیرماه امسال در تفرجگاه کبودوال 
علی آباد کتول پیرمردی اهل شهرستان شوش استان خوزستان پس از جدا شدن 
از جمع خانواده دیگر بازنگشت و تلاش تیم های امدادی برای پیدا کردن وی 

هنوز به سرانجام نرسیده است.
فرماندار شهرستان علی آباد در خصوص گم شدن پیرمرد خوزستانی در 
جنگلهای کبودوال این شهرستان به خبرنگار ایرنا گفت: این فرد یکی از مسافران 
۲ دستگاه مینی بوس اعزامی‌از خوزستان بود که استراحت در پارک کبودوال 

توقف کردند.
مجتبی جمالی اظهار داشت: فرد مفقود شده برای اقامه نماز عازم نمازخانه 
شد اما پس از تاخیر چند ساعته، اعضای خانواده موضوع را به هلال احمر گزارش 

دادند و از همان زمان جستجو برای پیدا کردن وی آغاز شد.
وی گفت در یک هفته گذشته تمامی‌امکانات شهرستان و نیروهای امدادی 
هلال احمر، منابع طبیعی و کوهنوردان بسیج شده و این گروه‌ها منطقه مذکور 
را به دفعات در شعاع های فراتر از معمول پایش کردند اما تاکنون اثری از این 

فرد پیدا نشد.
 جمالی اظهار داشت: هرچند اخبار غیر رسمی‌مبنی بر دیده شدن فردی با 
البسه و مشخصات فرد مفقود شده در مناطق پیرامونی کبودوال به مرکز جستجو 
ارسال شد اما واکاوی و جستجو در مکان های مذکور نیز به نتیجه خاصی منتج 

نشد.
فرماندار علی آباد افزود: طبق اظهارات خانواده فرد گمشده، این پیرمرد ۸۵ 
ساله سابقه بیماری آلزایمر و یا فراموشی نداشته و از سلامتی مطلوب و نسبی 
برخوردار بوده است و با توجه به این که اشیای قیمتی و یا پول به همراه نداشت 

احتمال سرقت و چنین موارد پلیسی و امنیتی نیز محتمل نیست.
وی با اشاره به بروز حوادثی همچون گم شدن سها رضانژاد و یا معین شریفی 
در جنگل‌های کردکوی اظهار داشت: برای کنترل و مدیریت بهتر این تفرجگاه 
ها و جلوگیری از تکرار چنین حوادثی باید استفاده از تکنولوژی و پایش تصویری 
تفرجگاه‌ها و مناطق گردشگری استفاده کرد و متولیان با جدیت بیشتری این کار 

را در دستور خود قرار دهند.
جمالی گفت: مجهز نبودن تفرجگاه‌ها با هزاران بازدیدکننده در روز، یک ضعف 
ساختاری بزرگ محسوب می‌شود و تلاش داریم تا ماه های آینده  تعدادی 
دوربین برای پایش تفرجگاههای علی‌آباد در مناطقی همچون کبودوال و دهنه 

محمد آباد و زرین گل جانمایی و نصب کنیم.
وی همچنین گفت: با این وجود، تردد انفرادی یک پیرمرد کهنسال و یا 

کودکان خردسال در تفرجگاه های شلوغ و صعب العبور  گلستان پرمخاطره است 
و خانواده ها باید نکات ایمنی بیشتری را رعایت کنند.

ابراهیم قدمنان فرماندار کردکوی نیز پیشتر در گفتگو با ایرنا از نبود دوربین 
های پایش در تفرجگاه های این شهرستان انتقاد کرد و خواستار ورود دستگاه‌های 

متولی در حوزه گردشگری و مدیریت شهری برای رفع این مشکل شده بود.
سرپرست جمعیت هلال‌احمر علی‌آبادکتول هم از ادامه عملیات جستجو برای 

یافتن پیرمرد ۸۵ ساله مفقود در جنگل کبودوال این شهرستان خبر داد.
ربیع اله افشانی اظهار داشت: عملیات جستجوی این پیرمرد خوزستانی که از  

پنجم تیرماه در جنگل کبودوال علی آبادکتول مفقود شده همچنان ادامه دارد.
وی افزود: روزانه پنج تیم شامل یک تیم جاده، سه تیم کوهستان 
جستجو عملیات  در  نجاتگر   ۲۷ از  متشکل  آنست  تیم  یک   و 

 شرکت می‌کنند.
افشانی گفت: در این عملیات جستجو علاوه بر خودروها و نیروهای به‌کارگیری 
شده، ۳۰ دستگاه موتورسیکلت آفرود و ۱۶ خودروی آفرود داوطلب و ۱۶۵ 
داوطلب هیات کوهنوردی، منابع طبیعی، شهرداری، نیروهای مردمی‌حضور دارند.

فرمانده انتظامی‌علی آبادکتول هم در این خصوص با اشاره به اعزام تیم‌هایی 
مجرب و ویژه به منطقه مورد نظر، گفت: بررسی‌های تخصصی و میدانی پلیس در 
این راستا آغاز شد و تا این لحظه مأموران به‌صورت شبانه روز با کمک معتمدان 
محل و تیم‌های امدادی، مشغول گشت‌زنی هدفمند برای یافتن این مسافر 

هستند.
الیاس تازیکه با بیان اینکه فرضیه‌های مختلف در دست بررسی است، ادامه 
داد: اعضای خانواده برای انجام تحقیقات بیشتر به مقر پلیس آگاهی منتقل شدند.

با توجه به واقع شدن گلستان در کریدور سفر زیارتی هموطنان سایر استانها 
به مشهد مقدس و برخورداری این استان از تفرجگاه های طبیعی و جنگل‌های 
هیرکانی، ضرورت نظارت بیشتر بر مناطق گردشگری امری معمول به نظر 

می‌رسد.
با وقوع حوادثی مانند گم شدن افراد در تفرجگاه ها و یا درگیری های شدید 
همچون نزاع چندی قبل در روستای جنگلی قرن آباد گرگان، مدیران دستگاه‌های 
اجرایی انتظامی‌و امنیتی باید بیش از پیش به فکر نظارت غیر حضوری با استفاده 

از دوربین و همچنین تشدید عملیات حضوری در این تفرجگاه ها باشند.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ‌اعلام کرد

افزایش 2/5 برابری اعتبار طرح‌های عمران روستایی کشور 

مدیرکل شیلات هرمزگان:

بندرلنگه ظرفیت تولید ۶۰هزارتن تولید ماهی در قفس دارد

روایت دنباله‌دار گم‌شدن در جنگل‌های گلستان

  اجرای ۴ پروژه پژوهش فنی مهم
 در شرکت گاز آذربایجان‌غربی

رئیس واحد پژوهش و فناوری شرکت گاز آذربایجان‌غربی گفت: ۴ پروژه 
پژوهش فنی مهم در این واحد در حال انجام است.

قادر علیزاده  اظهار کرد: از سال ۸۳ تاکنون ۲۳ پروژه پژوهشی را عقد قرارداد 
و اجرایی کرده‌ایم که از این تعداد هم اکنون ۴ پروژه در حال اجراست.

وی با اعلام اینکه یکی از این ۴ پروژه پژوهشی شامل » ارائه روش عملیاتی 
دقیق و سهل‌الاجرا برای تشخیص حصوص اطمینان از قطعی کامل جریان گاز 
بوسیله شیرهای موجود برروی شبکه های گاز » است، گفت: این پروژه که 
از سوی دانشگاه علم و صنعت انجام شده، به حدود صددرصد پیشرفت خود 

رسیده است.
رئیس واحد پژوهش شرکت گاز آذربایجان‌غربی، از »بومی‌سازی و دستیابی به 
دانش فنی ساعت میکروسنتور و ماژول اندازه‌گیری جریان گاز طبیعی با مکانیزم 
حرارتی بوسیله تکنولوژی MEMS » به عنوان یکی دیگر از پروژه‌های پژوهشی 
در دست اجرای این واحد نام برد و افزود: این پروژه از مهم‌ترین پروژه‌های 
پژوهشی در دست اجرای این واحد است که از سوی دانشگاه ارومیه در دست 

اجرا بوده و از ۱۰ درصد پیشرفت برخوردار است.
علیزاده، »طراحی و ساخت پروب مقاومت الکتریکی ER جهت پایش 
حفاظت کاتدیک« را به عنوان دیگر پروژه در دست اجرای واحد پژوهش شرکت 
گاز آذربایجان‌غربی نام برد و اظهار کرد: این پژوهش نیز ۲۰ درصد پیشرفت 

داشته و از سوی دانشگاه ارومیه در حال انجام است.
وی، آخرین پروژه پژوهش فنی عقد قرارداد شده واحد پژوهش شرکت 
گاز آذربایجان‌غربی را با دانشگاه صنعتی ارومیه ذکر کرد و گفت: این پروژه با 
عنوان »طراحی، ساخت و تست نمونه صنعتی سیستم برش و جوشکاری علمک 
فولادی گاز بدون نیاز به قطع گاز از طریق سه‌راهی انشعاب« در حال انجام است.

رئیس واحد پژوهش شرکت گاز آذربایجان‌غربی، در ادامه با اشاره به اجرای 
۲۰ پروژه اینترشیپ، از سوی این واحد تاکنون، خاطرنشان کرد: از این تعداد ۱۹ 
پروژه به اتمام رسیده و یک پروژه تحت عنوان »عوامل موثر در خوردگی‌ هیترها 
CGS و ارائه راهکارهای جدید کنترل آن« از سوی دانشگاه صنعتی ارومیه با 

۲۰ درصد پیشرفت در حال اجراست.
وی با اعلام اینکه سال ۹۲ نیز پروژه‌ای برای خوردگی هیترها تعریف و کار 
شد که نتایج آن بعدها در سطح ملی تبدیل به استاندارد شد، گفت: ما نتایج آن 
پژوهش را در اختیار واحد بهره‌برداری قرار دادیم اما چون آن زمان استاندارد  
نشده بود، از آن نتایج استفاده نشد، در حالی که اگر مورد استفاده قرار می‌گرفت 

تا این حد در زمینه خوردگی هیترها مشکل به وجود نمی‌آمد.
علیزاده همچنین با بیان اینکه تاکنون ۲۱ پایان نامه را مورد حمایت قرار 
دادیم که عمدتا در حوزه علوم مدیریتی بوده است، افزود: از این تعداد ۱۰ پایان 

نامه در حال اجراست.
وی در ادامه با اعلام اینکه برای سال ۱۴۰۰ پروژه مهمی که پیگیر پروژه 
»طراحی و ساخت و تدوین الزامات عملکردی گرمکن ترموسیفون لوله 
غوطه‌وری برای استفاده در ایستگاه‌های تقلیل فشار« هستیم، افزود: تکنولوژی 
هیترهای موجود در ایستگاه‌های گاز قدیمی است و راندمان پایینی دارند اما این 
ترموسیفون تکنولوژی جدیدی است که در شورای پژوهش شرکت گاز مصوب 
شده و با صرف اعتباری به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال از سوی یک شرکت دانش 

بنیان در آذربایجان‌غربی اجرا خواهد شد که توجیهات اقتصادی لازم را دارد.
به گفته وی، تاکنون ۵۰ پروپوزال مربوط به طرح‌ها و پروژه‌های پژوهشی 

مختلف نیز مورد بررسی قرار گرفته است.

 طرح آبرسانی به 8 روستای شهرستان خمام
 تا پایان تیرماه امسال

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضاب گیلان در دیدار با 
فرماندار خمام گفت: به این روستاها از محل تصفیه خانه بزرگ آب گیلان 

آبرسانی می‌شود.
سید محسن حسینی افزود: پس از یکپارچه سازی شرکت‌های آب و فاضلاب 
شهری و روستایی و با بهره‌برداری از مدول دوم تصفیه خانه بزرگ آب گیلان 
در سال گذشته، ظرفیت مناسبی برای تامین آب شرب شهرهای برخوردار و 
همچنین روستاهایی که در جوار خط انتقال تصفیه خانه قرار دارند، ایجاد شد و 

تا پایان تیرماه امسال به 8 روستا آبرسانی می‌شود.
وی تصریح کرد: در همین راستا تأمین آب 12 روستا در سایت بیج از محل 
تصفیه خانه بزرگ آب گیلان می‌باشد که 5 روستا در حوزه شهرستان خمام 

است.
حسینی با اشاره به مخزن هوایی شهرستان خمام اظهار داشت: با توجه به 
تراکم جمعیت این شهرستان احداث مخزن زمینی 3 هزار مترمکعبی نیز در 

دستور کار می‌باشد.
وی در ادامه افزود: جهت احداث تأسیسات لات کته سر برای بهبود فشار آب 
در شبکه توزیع روستایی مراحل خرید زمین در حال انجام می‌باشد که در صورت 

تحویل زمین، عملیات اجرایی این تأسیسات آغاز می‌شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خاطرنشان کرد: افزایش دیماند 
تاسیسات آبرسانی شهری، نصب شیرهای تخلیه و شستشوی مستمر شبکه‌های 
آبرسانی به منظور تامین پایدار آب شرب سالم و بهداشتی شهرستان خمام در 

دستور کار است.
حسینی با اشاره به اینکه طی سال‌های گذشته اداره آب و فاضلاب بخش 
خمام دایر بوده است، گفت: پس از تبدیل شدن خمام به شهرستان، این اداره 
تحت عنوان امور آب و فاضلاب شهرستان خمام به کار خود ادامه می‌دهد که 
اقدامات لازم جهت تامین نیروی انسانی و تجهیزات مورد نیاز در حال انجام 

است.
فرماندار خمام نیز در سخنانی با اشاره به اینکه یکپارچه سازی شرکت‌های 
آبفای شهری و روستایی اقدامی ارزشمند و مؤثر از سوی دولت بود، اظهار داشت: 
شهرستان تازه تأسیس خمام از جایگاه استراتژیکی خوبی در گیلان برخوردار 

است که باید در همه حوزه‌ها به آن توجه ویژه‌ای شود.
عبدالوحید احمدی با تاکید بر افت فشار آب شرب تعدادی از روستاهای این 
شهرستان گفت: امیدواریم با بهره‌برداری از طرح‌های آبرسانی این شهرستان، 

شاهد فشار مناسب در شبکه توزیع آب خمام باشیم.

 افزایش ۲۰ درصدی جوجه‌ریزی
 در مرغداری‌های گیلان

مرغداری‌های گیلان فقط در ماه خرداد بیش از ۹ میلیون قطعه جوجه تولید 
کردند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: مرغداری‌های 
گیلان در ماه خرداد ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه جوجه یک روزه تولید کردند که 

در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۰ درصد بیشتر است.
علی اکبرنژاد گفت: با تمهیداتی که سازمان جهاد کشاورزی در تامین 
نهاده‌های مورد نیاز مرغداری‌ها شامل ذرت و سویا انجام داده پیش بینی می‌شود 
تا ۴۵ روز آینده ۱۶۶ هزار تن مرغ در این مرغداری‌ها تولید شود. گیلان ٨٢٠ 

واحد مرغ گوشتی دارد که در هر دوره ١٩ میلیون قطعه مرغ تولید می‌کند.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 139960318003008922-1399/12/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سهیل 
نورمحمدی گشتی فرزند علی به شماره ملی 2660152950 نسبت به ششدانگ خانه و محوطه به مساحت 344/30 
متر مربع به شماره پلاک 1043 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 38 فرعی از 2 اصلی واقع در شکالگوراب 
بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی محمدحسن عابد رفتار بشری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 83 م‌الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/02/12

حسن عباس‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظربه دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و با معارض آنان محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه لتینگان پلاک 28 اصلی  بخش 2 قشلاقی

1053 فرعی آقا/ خانم محمد عین الهی نژاد فرزند عظیم نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 398/67 مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه  از رحمان خزایی کوهپر
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی وماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار درشهرها منتشرو در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود  به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سا بقه تحدیدحدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 1158242 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/4/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/26
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه گردکل پلاک 19 اصلی  بخش 1 قشلاقی

1040 فرعی آقا/ خانم مهدی عاشوری تقی فرزند موسی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 186/44 مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه  از یداله شفیعی‌پور
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار درشهرها منتشرو در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود  به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 1158230 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/4/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/26
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظربه دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی وتصرفات مالکانه 
و با معارض آنان محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کورکورسر پلاک 4 اصلی  بخش 1 قشلاقی

3220  فرعی آقا/ خانم علیرضا پژوهان فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 313/60 مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه  از  بهرام اقبالی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی وماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشرو در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  
یا معترض گواهی تقدیم داد خواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبا درت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود  به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سا بقه تحدیدحدود ،واحد ثبتی  آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. م الف 1158323
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/4/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/26
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

اگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر  
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون اخیرالذکر 
تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک 

به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه گردکل  پلاک 19 اصلی بخش 1 قشلاقی

 1040 فرعی آقا/ خانم مهدی عاشوری تقی فرزند موسی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 186/44 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با 

واسطه از  یداله شغفیعی پور 
ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ 1400/5/2 لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و 
۸۶ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰  روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی 
وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.  

1158225 م‌الف
تاریخ انتشار: 1400/4/12

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر - صفر رضوانی


